No.J.12019/17/2020-DC(KZL)/VOL-X OFFICE OF THE DEPUTY COMMISSIONER KHAWZAWL DISTRICT: KHAWZAWL

Khawzawl, the 28th April, 2020

ORDER

Tunhnaiah phai atanga Khawzawl District-a rawn haw mi panga (5) chu Covid-19 positive an ni tih hmuhchhuah a ni a. Tourist Lodge Covid Care Centre, Khawzawl Lungvar-ah enkawl tura dah luh nghal an ni a.

Chuvangin, Regulation 11(1)(b) of The Mizoram Epidemic Diseases (COVID-19) Regulations, 2020' tlawhchhanin Tourist Lodge, Khawzawl Lungvar Complex hi ni 27th April, 2021 atanga thu leh awm hma chu 'Containment Area' ah puan a ni e.

Containment Area chhungah hian Medical leh Security duty te bakah Deputy Commissioner, Khawzawl District in phalna a pek te tih loh chu tumah an lutin an chhuak tur a ni lo.

Sd/- ZOTHANMAWIA

Deputy Commissioner

&

Chairman,

District Level Task Force on Covid-19

Khawzawl District, Khawzawl

Memo No.J.12019/17/2020-DC(KZL)/VOL-X: Khawzawl, the 28^{th} April, 2020 Copy to:

- 1. PS to Hon'ble Deputy Chief Minister, Govt. of Mizoram.
- 2. Sr. PPS to Chief Secretary, Govt. of Mizoram.
- 3. Secretary, Govt. of Mizoram, DM&R/ Home Department.
- 4. Secretary, Govt. of Mizoram, Health & Family Welfare Department.
- 5. Superintendent of Police, Khawzawl District.
- 6. Medical Superintendent, District Hospital, Khawzawl.
- 7. DIPRO, Champhai for favour of wide publicity.
- 8. Officer-in-charge, State Control Room, Directorate of DM&R, Aizawl.
- 9. Concerned Zonal Officers for information and necessary action.
- 10. Chairman, Village Level Task Force, Khawzawl Lungvar.
- 11. Editors, Khawzawl Times and Si-Ar Daily newspapers. An chanchinbua news item anga min lo chhuahsak turin ngen an ni.
- 12. Website Manager, Khawzawl DC's Office for uploading to website.
- 13. Office Copy.

Deputy Commissioner 28.4.2)

8

Chairman,

District Level Task Force on Covid-19 Khawzawl District, Khawzawl